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Freitag, 21. Mai 2010 in Appenzell
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6. Appenzeller sCOOL-Cup 2010; Appenzell; 21.05.2010

So 23.05.2010 12:08

SPORTident Ergebnis OE2003 © Stephan Krémer 2005 Seite 1
Pl Name Zeit
Knaben 4. Klasse (37) 1.4km OHm 22P
1(71)  2(72) 3(75) 4(76) 5(78) 6(79) 7(105) 8(107) 9(97) 10(96) 11(95) 12(91) 13(92)
14(93) 15(90) 16(88) 17(104) 18(103) 19(86) 20(108) 21(114) 22(100) z
1 Pascal Fritsche 11:47 0:13 0:59 1:48 3:02 3:50 4:15 5:07 5:28 6:33 6:48 7:09 7:25 8:15
Hofwies - Hauri 0:13 0:46 0:49 1:14 0:48 0:25 0:52 0:21 1:05 0:15 0:21 0:16 0:50
8:31 8:51 9:22 9:47 10:04 10:39 10:49 11:27 11:39 11:47
0:16 0:20 0:31 0:25 0:17 0:35 0:10 0:38 0:12 0:08
2 Lukas Graf 13:18 0:18 0:47 1:31 241 3:57 4:21 5:04 5:39 6:53 7:16 8:25 8:41 8:58
Hofwies - Hauri 0:18 0:29 0:44 1:10 1:16 0:24 0:43 0:35 1:14 0:23 1:09 0:16 0:17
9:28 9:51 10:33 1059 11:17 1158 12:11  12:48 13:.02 13:18 1:57
0:30 0:23 0:42 0:26 0:18 0:41 0:13 0:37 0:14 0:16 *111
3 Lars Schneider 13:38 0:22 1:14 1:59 3:32 4:42 5:08 5:55 6:25 7:59 8:21 8:49 9:06 9:19
Hofwies - Hauri 0:22 0:52 0:45 1:33 1:10 0:26 0:47 0:30 1:34 0:22 0:28 0:17 0:13
9:48 10:08 10:37 1125 11:44 12:23 12:33 13:12 13:26 13:38 4:26 7:30
0:29 0:20 0:29 0:48 0:19 0:39 0:10 0:39 0:14 0:12 *77 *98
4 Reto Weishaupt 14:10 0:17 0:43 1:30 2:16 3:11 3:34 4:10 4:37 6:10 6:27 7:31 7:51 8:02
Gringel - Képpel 0:17 0:26 0:47 0:46 0:55 0:23 0:36 0:27 1:33 0:17 1:04 0:20 0:11
9:04 9:23 10:15 10:38 11:15 11:53 12112 13141 13:58 14:10
1:02 0:19 0:52 0:23 0:37 0:38 0:19 1:29 0:17 0:12
5 Vincent Bjérling 14:26 0:30 1:41 2:39 3:50 5:14 5:36 6:52 717 8:55 9:21 9:42 10:.07 10:21
Hofwies - Hauri 0:30 1:11 0:58 1:11 1:24 0:22 1:16 0:25 1:38 0:26 0:21 0:25 0:14
1042  11:09 11:30 12:12 12:40 13:13 13:24 14:05 14:16 14:26
0:21 0:27 0:21 0:42 0:28 0:33 0:11 0:41 0:11 0:10
6 Matteo Felderer 14:44 0:31 1:05 1:55 3:10 4:32 4:58 5:54 6:31 7:43 8:01 8:35 9:01 9:13
Hofwies - Hauri 0:31 0:34 0:50 1:15 1:22 0:26 0:56 0:37 1:12 0:18 0:34 0:26 0:12
10:01  10:27 10:57 11:39 12:01 12:54 13:27 14111  14:29 14:44
0:48 0:26 0:30 0:42 0:22 0:53 0:33 0:44 0:18 0:15
7 Damian Walt 15:41 0:17 0:38 1:25 3:03 4:32 4:59 5:58 6:34 8:07 8:32 9:07 9:26 10:16
Gringel - Glintensperger 0:17 0:21 0:47 1:38 1:29 0:27 0:59 0:36 1:33 0:25 0:35 0:19 0:50
10:36  11:00 11:54 1250 13:33 14:18 14:35 15:14 1530 15:41
0:20 0:24 0:54 0:56 0:43 0:45 0:17 0:39 0:16 0:11
8 Noah Vo 15:43 0:28 0:59 2:38 3:30 4:40 5:03 6:10 6:38 7:58 8:13 9:16 9:58 10:34
Gringel - Glintensperger 0:28 0:31 1:39 0:52 1:10 0:23 1:07 0:28 1:20 0:15 1:03 0:42 0:36
11:02 11:27 12:.06 13:10 13:30 14:18 14:35 15:16 1530 1543
0:28 0:25 0:39 1:04 0:20 0:48 0:17 0:41 0:14 0:13
9 Michael Huber 15:52 0:20 1:00 1:48 3:02 4:12 4:44 5:27 5:59 7:07 7:32 8:01 9:27 9:41
Gringel - Képpel 0:20 0:40 0:48 1:14 1:10 0:32 0:43 0:32 1:08 0:25 0:29 1:26 0:14
11:09 11:32 12:11 1244 13:07 13:55 14:28 1524 1543 1552
1:28 0:23 0:39 0:33 0:23 0:48 0:33 0:56 0:19 0:09
10 Maurus Aeschbacher 16:03 0:20 0:39 2:55 3:36 4:56 5:18 6:39 7:13 8:27 8:56 9:44 10:06 10:46
Hofwies - Hauri 0:20 0:19 2:16 0:41 1:20 0:22 1:21 0:34 1:14 0:29 0:48 0:22 0:40
11:31 1158 12:45 13:46 14:09 14:54 1501 15140 1553 16:03
0:45 0:27 0:47 1:01 0:23 0:45 0:07 0:39 0:13 0:10
11 Florian Dérig 16:10 0:24 1:24 2:30 3:09 4:34 5:08 5:51 823 10:17 10:36 11:03 11:23 11:39
Hofwies - Hauri 0:24 1:00 1:06 0:39 1:25 0:34 0:43 2:32 1:54 0:19 0:27 0:20 0:16
12:12 12:39 13:20 13:42 14:02 14:40 1512 1543 1555 16:10
0:33 0:27 0:41 0:22 0:20 0:38 0:32 0:31 0:12 0:15
12  Josua Féassler 16:21 0:19 0:49 1:33 2:35 3:36 3:58 4:29 4:54 6:15 6:51 7:15 8:22  10:30
Meistersriite - Kélbener 0:19 0:30 0:44 1:02 1:01 0:22 0:31 0:25 1:21 0:36 0:24 1:07 2:08
10:55 12:28 12:54 13:19 14:05 14:52 15:.01 1555 16:10 16:21
0:25 1:33 0:26 0:25 0:46 0:47 0:09 0:54 0:15 0:11
13  Martin Kélbener 16:40 0:25 0:46 1:46 2:54 4:17 4:42 6:07 7:06 8:19 8:52 9:38 10:01 1042
Hofwies - Hauri 0:25 0:21 1:00 1:08 1:23 0:25 1:25 0:59 1:13 0:33 0:46 0:23 0:41
12:06 12:28 12:54 13:50 14:20 14:59 15:17 16:14 16:30 16:40
1:24 0:22 0:26 0:56 0:30 0:39 0:18 0:57 0:16 0:10
14 Jan Styger 17:09 0:17 0:34 1:15 2:03 3:02 3:33 4:12 4:38 5:46 6:12 9:26 9:48 11:53
Gringel - Képpel 0:17 0:17 0:41 0:48 0:59 0:31 0:39 0:26 1:08 0:26 3:14 0:22 2:05
12:27  12:54 14:19 1450 15:07 1546 1559 16:41 16:56 17:09 2:48
0:34 0:27 1:25 0:31 0:17 0:39 0:13 0:42 0:15 0:13 *77
15  Julien Clavien 17:16 0:48 1:31 2:27 3:41 5:05 5:30 6:03 6:32 7:31 7:51 10:53  11:11 12112
Hofwies - Hauri 0:48 0:43 0:56 1:14 1:24 0:25 0:33 0:29 0:59 0:20 3:02 0:18 1:01
13:28 13:49 14:10 14:33 14:48 1537 16:13 16143 17:.01 17:16
1:16 0:21 0:21 0:23 0:15 0:49 0:36 0:30 0:18 0:15
16  Michael Biichler 17:25 0:33 2:01 2:40 3:43 4:43 5:06 5:37 6:02 7:19 7:59 8:19 9:27 11:40
Meistersriite - Kélbener 0:33 1:28 0:39 1:03 1:00 0:23 0:31 0:25 1:17 0:40 0:20 1:08 2:13
11:59 13:33 14:.01 14:26 15:13 15556 16:09 16:58 17:15 17:25
0:19 1:34 0:28 0:25 0:47 0:43 0:13 0:49 0:17 0:10
17  Selcuk Taskin 17:39 0:30 1:34 2:32 3:27 4:51 5:30 6:13 6:52 7:57 10:43 11:10 12:45 12:59
Hofwies - Hauri 0:30 1:04 0:58 0:55 1:24 0:39 0:43 0:39 1:05 2:46 0:27 1:35 0:14
13:28 13:51  14:25 14556 15:19 16:08 16:21 17:05 17:24 17:39
0:29 0:23 0:34 0:31 0:23 0:49 0:13 0:44 0:19 0:15
18 Christian Weishaupt 17:42 0:22 0:50 1:46 2:40 4:52 5:28 6:20 7:03 8:22 8:47 9:19  10:27 10:52
Gringel - Képpel 0:22 0:28 0:56 0:54 2112 0:36 0:52 0:43 1:19 0:25 0:32 1:08 0:25
12:21  12:48 13:31  14:.08 14:38 15:37 16:09 17:01 17:25 17:42
1:29 0:27 0:43 0:37 0:30 0:59 0:32 0:52 0:24 0:17
19  Mauro Neff 18:03 0:24 1:12 2:02 5:05 5:54 6:29 714 7:49 9:29 11:.07 11:36 12:02 13:07
Hofwies - Hauri 0:24 0:48 0:50 3:03 0:49 0:35 0:45 0:35 1:40 1:38 0:29 0:26 1:05
13:32 13:50 14:33 1527 16:05 16:55 17:06 17:42 1753 18:03
0:25 0:18 0:43 0:54 0:38 0:50 0:11 0:36 0:11 0:10
20 Jan Méosler 19:17 0:21 1:28 2:13 3:22 4:33 5:00 7:47 9:24 10:15 10:32 12:40 12:57 13:09
Gringel - Koppel 0:21 1:07 0:45 1:09 1:11 0:27 2:47 1:37 0:51 0:17 2:08 0:17 0:12
1410 14:34 15:23 1547 16:20 17:.03 17:18 1850 19:07 19:17
1:01 0:24 0:49 0:24 0:33 0:43 0:15 1:32 0:17 0:10



6. Appenzeller sCOOL-Cup 2010; Appenzell; 21.05.2010
SPORTident Ergebnis

OE2003 © Stephan Krémer 2005

So 23.05.2010 12:08
Seite 2

Pl Name Zeit

Knaben 4. Klasse (37) 1.4 km OHm 22P

171 2(72)
14(93) 15(90)

21 Rouven Inauen 22:33 0:22 0:44

Gringel - Giintensperger 0:22 0:22

18:33 18:54

0:31 0:21

22 Ibrahim Gagulic 22:48 0:19 1:34

Gringel - Képpel 0:19 1:15

13:40 14:08

1:12 0:28

23 Raphael Fischli 23:53 0:24 0:42

Gringel - Glintensperger 0:24 0:18

14:57 1548

0:42 0:51

24 Lukas Inauen 24:53 1:24 2:10

Gringel - Giintensperger 1:24 0:46

20:01  20:25

4:39 0:24

25 Christof Speck 25:37 1:09 6:29

Gringel - Gliintensperger 1:09 5:20

20:03 20:24

0:42 0:21

3:07 3:32

86 *103

26 Oliver Forrer 28:46 0:21 2:43

Meistersriite - Kélbener 0:21 2:22

19:44  22:05

0:48 2:21

27 Michael Réss 31:22 0:33 7:43

Meistersriite - Kélbener 0:33 710

23:24  23:53

0:28 0:29

28 Raphael Inauen 32:23 1:34 8:44

Meistersriite - Kélbener 1:34 7:10

24:25 24:54

0:30 0:29

29 Kaltrin Redzepi 36:56 4:57 8:15

Gringel - Glintensperger 4:57 3:18

27:56  29:17

1:09 1:21

30 Xhevat Veljiji 43:56 2:46 3:36

Gringel - Glintensperger 2:46 0:50

34:58 36:19

1:05 1:21

Davud Canic Fehlst 0:26 1:02

Hofwies - Hauri 0:26 0:36

13:07 1442

1:57 1:35

Aurel Corti Fehlst 0:29 0:51

Hofwies - Hauri 0:29 0:22

10:03 10:56

0:15 0:53

Philipp Schenk Fehlst 028 -
Gringel - Glintensperger 0:28

12:32  12:55

0:24 0:23

Janick Stock Fehlst 0:46 1:27

Gringel - Glintensperger 0:46 0:41

16:10 16:40

0:39 0:30

Edis Mujkanovic Fehlst 0:20 0:36

Gringel - Képpel 0:20 0:16

7:05 8:20

0:17 1:15

Rouven Ziist Fehlst 0:23 0:40

Gringel - Képpel 0:23 0:17

13:22  13:51

0:31 0:29

Luis Miguel Pereira Teixeira Fehlst 0:17 0:56

Gringel - Képpel 0:17 0:39

11:03 11:28

0:50 0:25

Méadchen 4. Klasse (40) 1.4km OHm 22P

1(71)  2(72)

14(92) 15(89)

1 Soraya Premerlani 11:59 1:47 2:10
Gringel - Glintensperger 1:47 0:23

8:23 9:02

0:08 0:39

(Forts.)

3(75) 4(76) 5(78) 6(79) 7(105) 8(107) 9(97)
16(88) 17(104) 18(103) 19(86) 20(108) 21(114) 22(100)
2:51 3:36 6:04 6:33 8:14 11:00 13:17
2:07 0:45 2:28 0:29 1:41 2:46 217
19:26  19:57 20:14 20:56 21:11  22:07 22:23
0:32 0:31 0:17 0:42 0:15 0:56 0:16
2:31 3:30 4:51 7:07 8:01 8:53 10:37
0:57 0:59 1:21 2:16 0:54 0:52 1:44
1455 15:56 19:18 1959 20:16 22:17 22:36
0:47 1:01 3:22 0:41 0:17 2:01 0:19
2:09 4:34 5:48 6:18 7:06 7:29 9:59
1:27 2:25 1:14 0:30 0:48 0:23 2:30
16:22  18:37 19:10 20:18 20:38 23:33 23:44
0:34 2:15 0:33 1:08 0:20 2:55 0:11
3:05 4:29 5:42 6:09 7:59 8:43 10:07
0:55 1:24 1:13 0:27 1:50 0:44 1:24
20:52 21:32 21:52 22:46 22:59 23:53 24:42
0:27 0:40 0:20 0:54 0:13 0:54 0:49
719 8:16 9:54 13:21 13:55 14:45 16:11
0:50 0:57 1:38 3:27 0:34 0:50 1:26
21:54 22:17 22:34 23:28 23:39 25:14 25:26
1:30 0:23 0:17 0:54 0:11 1:35 0:12

3:59 9:32

*104 *77
3:49 4:55 7:08 7:34 8:36 13:52 16:28
1:06 1:06 2:13 0:26 1:02 5:16 2:36
22:57 23:45 24:07 26:35 26:44 2750 28:22
0:52 0:48 0:22 2:28 0:09 1:06 0:32
8:37 9:44 11:02 11:22 1159 12142 20:58
0:54 1:07 1:18 0:20 0:37 0:43 8:16
27:03 27:23 27:40 28:39 2858 30:57 31:11
3:10 0:20 0:17 0:59 0:19 1:59 0:14
9:48 10:48 12:01 12:25  13:01 13:41 22:04
1:04 1:00 1:13 0:24 0:36 0:40 8:23
28:01 28:26 2846 29141 29:56 31:59 32:12
3:07 0:25 0:20 0:55 0:15 2:03 0:13
9:21 10:44 12:44 13:22 15:.08 15:59 18:39
1:06 1:23 2:00 0:38 1:46 0:51 2:40
30:14 31:44 32:24 34:32 3457 36:04 36:27
0:57 1:30 0:40 2:08 0:25 1:07 0:23
6:47 17:43 19:43 20:25 22:04 23:02 2545
3:11 10:56 2:00 0:42 1:39 0:58 2:43
37:17 38:46 39:28 41:39 41:59 43:06 43:30
0:58 1:29 0:42 2:11 0:20 1:.07 0:24
2:02 4:56 6:38 711 7:52 9:16 10:46
1:00 2:54 1:42 0:33 0:41 1:24 1:30
16:34 17:07 17:28 20:13 21:54 22:52 23:16
1:52 0:33 0:21 2:45 1:41 0:58 0:24
1:30 4:19 5:32 5:57 6:57 7:47 9:30
0:39 2:49 1:13 0:25 1:00 0:50 1:43
11:37 12113 12:37 13:35 13:50 14:54 16:21
0:41 0:36 0:24 0:58 0:15 1:04 1:27
2:37 4:58 6:28 6:53 7:50 8:28 10:01
2:09 2:21 1:30 0:25 0:57 0:38 1:33
13149 15.00 15:30 16:09 16:31 17:11 17:26
0:54 1:11 0:30 0:39 0:22 0:40 0:15
2:20 5:06 6:16 6:39 7:20 8:35 11:23
0:53 2:46 1:10 0:23 0:41 1:15 2:48
17:08 17:48 18:.08 19:.01 19:16 20:09 20:25
0:28 0:40 0:20 0:53 0:15 0:53 0:16
1:17 2:35 3:31 3:58 5:11 5:32 6:30
0:41 1:18 0:56 0:27 1:13 0:21 0:58
845 10:52 11:06 12:11 12:21 14:05 14:18
0:25 2:07 0:14 1:05 0:10 1:44 0:13
1:22 2:15 3:45 4:15 5:04 5:35 6:44
0:42 0:53 1:30 0:30 0:49 0:31 1:09
15:19 15:54 16:13 17:.02  --—--- 17:41 17:56
1:28 0:35 0:19 0:49 0:39 0:15
2:40 337 - 5:10 5:40 6:16 8:07
1:44 0:57 1:33 0:30 0:36 1:51
12:17 1248 13:06 13:46 13:58 14:40 14:56
0:49 0:31 0:18 0:40 0:12 0:42 0:16
3(74) 4(76) 5(77) 6(79) 7(106) 8(107)  9(98)
16(87) 17(103) 18(109) 19(86) 20(108) 21(114) 22(100)
3:08 3:38 4:28 4:57 5:54 6:08 7:01
0:58 0:30 0:50 0:29 0:57 0:14 0:53
9:35 9:51 10:17 10:42 10:53 11:34 11:48
0:33 0:16 0:26 0:25 0:11 0:41 0:14

10(96)
4

14:29
1:12
22:33
0:10
11:03
0:26
22:48
0:12
10:19
0:20
23:53
0:09
12:27
2:20
24:53
0:11
16:29
0:18
25:37
0:11

16:51
0:23
28:46
0:24
21:32
0:34
31:22
0:11
22:33
0:29
32:23
0:11
19:21
0:42
36:56
0:29
26:29
0:44
43:56
0:26

10(97)
z

7:16
0:15
11:59
0:11

11(95) 12(91) 13(92)

16:49 17:13 18:02
2:20 0:24 0:49

11:51 12116 12:28
0:48 0:25 0:12

13:38 13:56 14:15
3:19 0:18 0:19

13:.06 14:45 15:22
0:39 1:39 0:37

18:46 19112 19:21
2:17 0:26 0:09
2:10 2:32
*101 *108

18:15 18:49 18:56
1:24 0:34 0:07

22:17  22:40 22:56
0:45 0:23 0:16

23:18 23:44 23:55
0:45 0:26 0:11

20:24 21:37 26:47
1:03 1:13 5:10

27:24 28:36  33:53
0:55 112 5:17

10:58 11:25 12:08
0:30 0:27 0:43

14:12  14:58 15:31
2:49 0:46 0:33

10:28 10:46 12:51
3:17 0:18 2:05

9:19 9:56 10:13
0:49 0:37 0:17

11(96) 12(93) 13(91)

7:33 7:45 8:15
0:17 0:12 0:30



6. Appenzeller sCOOL-Cup 2010; Appenzell; 21.05.2010

So 23.05.2010 12:08

SPORTident Ergebnis OE2003 © Stephan Krémer 2005 Seite 3
Pl Name Zeit
Médchen 4. Klasse (40) 1.4km O0Hm 22P (Forts.)
1(71)  2(72) 3(74) 4(76) 5(77) 6(79) 7(106) 8(107) 9(98) 10(97) 11(96) 12(93) 13(91)
14(92) 15(89) 16(87) 17(103) 18(109) 19(86) 20(108) 21(114) 22(100) z
1 Fabienne Hasler 11:59 0:18 0:37 1:30 2:03 2:53 4:06 5:02 5:15 6:17 6:31 6:55 7:30 8:16
Gringel - Képpel 0:18 0:19 0:53 0:33 0:50 1:13 0:56 0:13 1:02 0:14 0:24 0:35 0:46
8:47 9:11 9:44 10:00 10:22 10:46 10:54 11:33 11:47 11:59
0:31 0:24 0:33 0:16 0:22 0:24 0:08 0:39 0:14 0:12
3 Sina Wetter 12:25 0:17 0:35 1:28 2:08 3:02 3:46 4:40 5:04 6:26 6:39 6:54 71 7:40
Gringel - Képpel 0:17 0:18 0:53 0:40 0:54 0:44 0:54 0:24 1:22 0:13 0:15 0:17 0:29
8:42 9:05 9:43 10:02 10:23 10:55 11:10 11:56 12:13 12:25
1:02 0:23 0:38 0:19 0:21 0:32 0:15 0:46 0:17 0:12
4 Jil Inauen 13:01 0:29 0:56 2:01 2:45 5:17 5:47 6:38 7:03 8:00 8:17 8:32 8:46 9:14
Gringel - Giintensperger 0:29 0:27 1:05 0:44 2:32 0:30 0:51 0:25 0:57 0:17 0:15 0:14 0:28
9:23 9:58 10:33 10:53 11:19 11145 11:53 12:33 12:50 13:01
0:09 0:35 0:35 0:20 0:26 0:26 0:08 0:40 0:17 0:11
5 Janine Fuster 13:07 0:27 1:48 2:45 3:41 4:46 5:20 6:22 6:41 7:33 7:49 8:10 8:27 8:55
Hofwies - Hauri 0:27 1:21 0:57 0:56 1:05 0:34 1:02 0:19 0:52 0:16 0:21 0:17 0:28
9:07 9:33 10:16 10:35 11:03 11:39 11:56 12:34 12:53 13:07
0:12 0:26 0:43 0:19 0:28 0:36 0:17 0:38 0:19 0:14
6 Ronja Manser 13:15 0:23 1:03 2:55 3:33 4:25 5:03 6:19 6:38 8:08 8:29 8:40 8:56 9:35
Hofwies - Hauri 0:23 0:40 1:52 0:38 0:52 0:38 1:16 0:19 1:30 0:21 0:11 0:16 0:39
9:47 1027 10:54 11:.07 1125 11:50 11:57 12:37 13:06 13:15
0:12 0:40 0:27 0:13 0:18 0:25 0:07 0:40 0:29 0:09
7 Deborah Signer 13:45 0:38 1:22 2:21 3:11 3:59 4:35 5:28 5:52 6:45 7:06 7:21 7:59 8:35
Meistersriite - Kélbener 0:38 0:44 0:59 0:50 0:48 0:36 0:53 0:24 0:53 0:21 0:15 0:38 0:36
9:50 10:22 11:01 11:21  11:43 12110 12:37 13:21  13:34 13:45
1:15 0:32 0:39 0:20 0:22 0:27 0:27 0:44 0:13 0:11
8 Svenja Graf 14:01 0:26 1:15 1:58 3:01 3:56 5:02 5:45 6:16 716 7:36 7:54 8:30 9:08
Gringel - Képpel 0:26 0:49 0:43 1:03 0:55 1:06 0:43 0:31 1:00 0:20 0:18 0:36 0:38
9:23 10:02 10:33 10:53 11:26 12:17 12:29 13:31  13:50 14:01
0:15 0:39 0:31 0:20 0:33 0:51 0:12 1:02 0:19 0:11
9 Lea Schmidt 14:14 0:55 1:56 2:41 3:46 6:26 6:57 7:51 8:10 9:07 9:21 9:38 10:00 10:22
Gringel - Glintensperger 0:55 1:01 0:45 1:05 2:40 0:31 0:54 0:19 0:57 0:14 0:17 0:22 0:22
10:32  11:05 11:42 12:02 12:29 12:54 13:02 13:40 14:.03 14:14
0:10 0:33 0:37 0:20 0:27 0:25 0:08 0:38 0:23 0:11
10 Vivienne Breitenmoser 14:26 0:20 0:43 1:55 2:22 3:11 3:42 4:35 6:36 7:37 7:59 8:14 8:38 9:15
Gringel - Glintensperger 0:20 0:23 1:12 0:27 0:49 0:31 0:53 2:01 1:01 0:22 0:15 0:24 0:37
9:34 9:56 10:17 10:34 10:55 11:21  11:31  14:.02 14115 14:26
0:19 0:22 0:21 0:17 0:21 0:26 0:10 2:31 0:13 0:11
11 Ines Milicevic 15:23 0:17 2:19 3:12 3:59 5:09 6:02 7:06 7:23 8:24 8:52 9:14 9:41  10:20
Gringel - Képpel 0:17 2:02 0:53 0:47 1:10 0:53 1:04 0:17 1:01 0:28 0:22 0:27 0:39
11:33 12:.08 1241 13:.00 13:20 13:51 14:06 14:56 15:12 15:23
1:13 0:35 0:33 0:19 0:20 0:31 0:15 0:50 0:16 0:11
12 Jasmin Hautle 15:26 0:19 0:43 2:09 2:56 3:55 5:04 6:04 6:35 7:57 8:14 8:31 8:45 10:07
Gringel - Képpel 0:19 0:24 1:26 0:47 0:59 1:09 1:00 0:31 1:22 0:17 0:17 0:14 1:22
10:33 1123 12:25 12:44 13:13 1343 13556 15:00 15:15 15:26
0:26 0:50 1:02 0:19 0:29 0:30 0:13 1:04 0:15 0:11
13  Kim Inauen 15:44 1:10 2:00 2:50 3:55 4:46 5:59 6:46 7:26 8:58 9:16 9:32  10:10 10:35
Gringel - Gliintensperger 1:10 0:50 0:50 1:05 0:51 1:13 0:47 0:40 1:32 0:18 0:16 0:38 0:25
11:03 11:40 12:17 12:38 14:01 14:26 14:32 15:09 15:33 15:44 3:13 5:20
0:28 0:37 0:37 0:21 1:23 0:25 0:06 0:37 0:24 0:11 *111 *78
14  Riana Steinmann 15:47 0:19 0:42 1:20 1:58 2:54 3:42 4:34 4:56 5:49 6:12 6:29 8:20 8:55
Gringel - Képpel 0:19 0:23 0:38 0:38 0:56 0:48 0:52 0:22 0:53 0:23 0:17 1:51 0:35
9:33 9:53 10224 10:48 11:12 1425 14:44 15:17 15:32 15:47
0:38 0:20 0:31 0:24 0:24 3:13 0:19 0:33 0:15 0:15
15 Stefanie Dorig 15:51 0:23 2:45 4:06 4:59 6:01 6:41 7:39 7:56 8:49 9:09 9:26  10:03 10:41
Meistersriite - Kélbener 0:23 2:22 1:21 0:53 1:02 0:40 0:58 0:17 0:53 0:20 0:17 0:37 0:38
12:04 12:24 1258 13:24 13:44 14112 1438 1526 1540 1551
1:23 0:20 0:34 0:26 0:20 0:28 0:26 0:48 0:14 0:11
16  Stephanie Locher 15:57 0:20 0:46 2:52 3:33 4:35 5:19 6:41 7:07 8:43 9:11 9:33 9:54  10:27
Gringel - Gliintensperger 0:20 0:26 2:06 0:41 1:02 0:44 1:22 0:26 1:36 0:28 0:22 0:21 0:33
11:42 12225 13:.03 13:35 13:56 14143 1449 1530 1545 1557
1:15 0:43 0:38 0:32 0:21 0:47 0:06 0:41 0:15 0:12
17 Vanessa Speck 16:26 0:20 0:48 2:02 2:50 3:47 4:28 5:33 5:57 8:36 8:51 9:07 9:21 9:59
Meistersriite - Kélbener 0:20 0:28 1:14 0:48 0:57 0:41 1:05 0:24 2:39 0:15 0:16 0:14 0:38
10:06 10146 11:28 11:58 12:18 12:53 13:04 16:07 16:18 16:26
0:07 0:40 0:42 0:30 0:20 0:35 0:11 3:03 0:11 0:08
18 Ramona Biichel 16:44 0:30 2:03 4:43 5:29 6:27 7:03 8:18 8:36 9:42  10:.00 10:23 10142 1145
Gringel - Glintensperger 0:30 1:33 2:40 0:46 0:58 0:36 1:15 0:18 1:06 0:18 0:23 0:19 1:03
1211 12:46 1340 13:58 14:32 15:10 15:32 16:21 16:34 16:44
0:26 0:35 0:54 0:18 0:34 0:38 0:22 0:49 0:13 0:10
19  Priska Dérig 16:55 0:22 0:50 1:36 2:26 3:15 3:45 4:35 5:00 6:48 7:11 724 1241 13:14
Hofwies - Hauri 0:22 0:28 0:46 0:50 0:49 0:30 0:50 0:25 1:48 0:23 0:13 5:17 0:33
13:31  13:54 14:23 14:40 15:.01 15:27 15141 16:24 16:44 16:55 5:50
0:17 0:23 0:29 0:17 0:21 0:26 0:14 0:43 0:20 0:11 *72
20 Isabel Biser 18:01 0:34 2:07 3:21 5:07 6:23 7:07 8:45 9:08 11:52 12:10 12:32 12:53 13:37
Meistersriite - Kélbener 0:34 1:33 1:14 1:46 1:16 0:44 1:38 0:23 2:44 0:18 0:22 0:21 0:44
13:46 14:18 14:58 15:18 15:39 16:.08 16:33 17:25 17:49 18:01
0:09 0:32 0:40 0:20 0:21 0:29 0:25 0:52 0:24 0:12
21 Lorena Fuchs 18:04 0:17 0:59 1:52 2:42 3:43 4:22 5:19 5:33 9:11 9:28 9:47 1055 1255
Gringel - Glintensperger 0:17 0:42 0:53 0:50 1:01 0:39 0:57 0:14 3:38 0:17 0:19 1:08 2:00
13:23 13:48 14:16 14:33 14:53 15:19 15:30 17:44 1755 18:04 0:40
0:28 0:25 0:28 0:17 0:20 0:26 0:11 2:14 0:11 0:09 *110



6. Appenzeller sCOOL-Cup 2010; Appenzell; 21.05.2010
SPORTident Ergebnis

OE2003 © Stephan Krémer 2005

So 23.05.2010 12:08
Seite 4

Pl Name Zeit

Médchen 4. Klasse (40) 1.4 km OHm 22P

171 2(72)
14(92) 15(89)

22 Natalie Gex 18:18 0:18 2:48
Gringel - Képpel 0:18 2:30
13:28 14:16
0:19 0:48
23  Julia Siallagan 18:33 0:23 2:49
Gringel - Gliintensperger 0:23 2:26
14:04 1435
0:38 0:31
24  Altuna Sulejmani 19:10 0:20 0:58
Gringel - Képpel 0:20 0:38
15:00 15:32
0:10 0:32
25 Sina Locher 19:42 0:43 1:13
Gringel - Giintensperger 0:43 0:30
16:01 16:29
1:44 0:28
26 Tamara Biichler 20:16 0:23 0:57
Meistersriite - Kélbener 0:23 0:34
13:48 14:24
0:11 0:36
27 Lea Fritsche 20:53 0:22 8:18
Gringel - Képpel 0:22 7:56
16:53 17:25
1:11 0:32
28 Stefanie Ebneter 21:56 1:33 1:58
Gringel - Gliintensperger 1:33 0:25
12:39  14:01
0:09 1:22
29 Saime Shabani 22:41 0:25 0:47
Hofwies - Hauri 0:25 0:22
15:53 18:29
3:08 2:36
30 Deborah Ziist 26:28 2:28 4:57
Meistersriite - Kélbener 2:28 2:29
19119 19:39
0:31 0:20
31  Angélica Biichler 28:31 1:50 2:55
Gringel - Gliintensperger 1:50 1:05
21:01 21:33
0:38 0:32
32 Ronja Graf 29:32 1:37 8:45
Meistersriite - Kélbener 1:37 7:08
22:02 2247
0:23 0:45
Selina Fassler Fehlst 0:20 0:40
Hofwies - Hauri 0:20 0:20
10:59 11:24
0:26 0:25
Viviane Biisser Fehlst 0:51 1:29
Hofwies - Hauri 0:51 0:38
20:18 21:21
1:29 1:03

712

*105
Vanessa Schubiger Fehlst 0:18 0:33
Hofwies - Hauri 0:18 0:15
19:17  20:19
1:30 1:02

6:11

*105
Simona ladarola Fehlst 0:24 0:44
Hofwies - Hauri 0:24 0:20
12:56  13:27
0:23 0:31
Claudia Saller Fehlst 029 -

Hofwies - Hauri 0:29
15:10 16:17
1:23 1:07

5:07

*91
Mirnesa Mujkanovic Fehlst 0:41 1:39
Gringel - Gliintensperger 0:41 0:58
11:14  12:00
1:06 0:46
Aline Wyss Fehlst 0:23 0:42
Gringel - Koppel 0:23 0:19
12:39 13:14
1:16 0:35
Gianna Gini Fehlst 0:22 1:06
Gringel - Képpel 0:22 0:44

1418 18:13

(Forts.)
3(74) 4(76) 5(77) 6(79) 7(106) 8(107) 9(98)
16(87) 17(103) 18(109) 19(86) 20(108) 21(114) 22(100)
3:37 4:34 5:46 7:27 8:35 9:06 10:38
0:49 0:57 1:12 1:41 1:08 0:31 1:32
14:36  15:17 1545 16:29 16:53 17:50 18:05
